
UCHWAŁA NR XXXIII/264/2021 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 212, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Obrzycko 
uchwala co następuje:           
  
 
w Uchwale Nr XX/190/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, zmienionej:         
  
·Zarządzeniem Nr 160/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 08 stycznia 2021 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 163/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 28 stycznia 2021 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 164/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 08 lutego 2021 roku    
  
·Uchwałą Nr XXII/196/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 22 marca 2021 roku    
  
·Zarządzeniem Nr 179/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 marca 2021 roku    
  
·Uchwałą Nr XXIII/208/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 kwietnia 2021 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 185/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30 kwietnia 2021 roku   
   
·Uchwałą Nr XXIV/218/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 19 maja 2021 roku    
  
·Uchwałą Nr XXV/219/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 maja 2021 roku    
  
·Uchwałą Nr XXVI/226/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 czerwca 2021 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 192/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 22 lipca 2021 roku    
  
·Zarządzeniem Nr 196/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 18 sierpnia 2021 roku   
   
·Uchwałą Nr XXVII/230/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 31 sierpnia 2021 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 201/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 16 września 2021 roku   
   
·Uchwałą Nr XXVIII/238/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 30 września 2021 roku   
  
·Uchwałą Nr XXIX/241/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 października 2021 roku   
  
·Uchwałą Nr XXX/253/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 24 listopada 2021 roku   
  
·Uchwałą Nr XXXI/261/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 listopada 2021 roku   
  
·Uchwałą Nr XXXII/263/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 8 grudnia 2021 roku   
   
wprowadza się następujące zmiany:         
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE29B8B-3358-452C-9D29-84B9100DA50E. Podpisany Strona 1



§ 1. W § 1 ust. 1  ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie    -         27 659 169,79 zł 
   
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -         24 600 509,30 zł 

- dochody majątkowe w kwocie      -           3 058 660,49 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie      -          27 268 875,82 zł
   
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -        23 859 201,82 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie       -          3 409 674,00 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.
   
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę   -        23 859 201,82 zł 
  
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -        15 127 018,82 zł 
  
z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -          8 031 291,33 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -          7 095 727,49 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 464 656,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -          8 091 580,00 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,        
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3     -       55 947,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu j.s.t      - 120 000,00 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej.
  
 
    
 
W § 2 ust. 3 ustala się plan wydatków majątkowych na łączną kwotę:  -         3 049 674,00 zł 
  
zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2b do uchwały budżetowej.
   
 
W § 2 ust. 4 wydatki o których mowa w ust.1 obejmują: 

-  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
        ustawami w wysokości       -         8 022 204,27 zł 
  
zgodnie z załącznikiem nr 2c do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2c do uchwały 
budżetowej. 

§ 3. Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w łącznej kwocie 97 596,00 zł przeznacza się na 
finansowanie wydatków bieżących związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Dochody z Funduszu Pracy w łącznej wysokości 500,00 zł przeznacza się na finansowanie 
wynagrodzenia asystentów rodziny, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE29B8B-3358-452C-9D29-84B9100DA50E. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE29B8B-3358-452C-9D29-84B9100DA50E. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 441 332,57 7 475 381,57

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

549 200,00 583 249,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 549 200,00 583 249,00

801 Oświata i wychowanie 414 697,89 414 697,89

Szkoły podstawowe 81 837,00 81 837,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 72 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

72 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 507,00 5 039,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 507,00 5 039,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

4 507,00 5 039,00

855 Rodzina 7 559 175,69 7 559 675,69

Wspieranie rodziny 0,00 500,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 944 720,00 1 944 795,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 9 075,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

9 000,00 9 075,00

27 624 013,79 27 659 169,79

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

2460 75,00

Razem: 35 156,00

75,00

90005 75,00

85504 500,00

2690 500,00

2030 532,00

500,00

532,00

85415 532,00

2180 72 000,00

6090 -72 000,00

0,00

80101 0,00

75802 34 049,00

2750 34 049,00

Zmiana w planie finansowym dochodów  na 2021 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały XXXIII/264/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2021 roku.

Rozdział Paragraf Zmiana

34 049,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE29B8B-3358-452C-9D29-84B9100DA50E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 3 476 020,69

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 064 112,00

Zakup usług remontowych 167 960,00

Zakup usług pozostałych 164 277,00

Transport i łączność 816 374,00

Drogi publiczne gminne 604 550,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 106 650,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 650,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Działalność usługowa 70 600,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 70 600,00

Zakup usług pozostałych 53 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00

Administracja publiczna 3 677 660,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 187 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 172 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 360 281,00

Zakup materiałów i wyposażenia 147 748,00

Zakup usług pozostałych 251 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 800,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

884,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

884,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 129,09

Wynagrodzenia bezosobowe 754,91

Oświata i wychowanie 6 076 621,89

Szkoły podstawowe 3 300 086,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 041 919,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 507,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 821,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,006060 -72 000,00 0,00

4240 72 000,00 76 507,00

4440 2 712,00 82 533,00

80101 -10 565,00 3 289 521,00

4010 -13 277,00 2 028 642,00

4170 -0,58 754,33

801 424,00 6 077 045,89

75101 0,00 884,00

4110 0,58 129,67

4610 3 000,00 10 800,00

751 0,00 884,00

4210 -3 000,00 144 748,00

4300 10 000,00 261 500,00

3030 9 000,00 181 500,00

75023 10 000,00 3 370 281,00

750 19 000,00 3 696 660,00

75022 9 000,00 196 000,00

4300 -600,00 52 400,00

4590 600,00 600,00

710 0,00 70 600,00

71004 0,00 70 600,00

70005 20 000,00 126 650,00

6060 20 000,00 25 000,00

6050 -20 000,00 437 000,00

700 20 000,00 126 650,00

600 -20 000,00 796 374,00

60016 -20 000,00 584 550,00

4270 -4 951,00 163 009,00

4300 20 000,00 184 277,00

010 15 049,00 3 491 069,69

01010 15 049,00 3 079 161,00

Zmiana w planie finansowym wydatków na 2021 rok

Załącznik nr 2 do Uchwały XXXIII/264/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE29B8B-3358-452C-9D29-84B9100DA50E. Podpisany Strona 1



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 988 772,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 251,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 529,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

113 328,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 233,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

474 222,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 563,00

Pozostała działalność 23 031,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 031,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 154 317,00

Świetlice szkolne 125 041,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 968,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 507,00

Stypendia dla uczniów 9 507,00

Rodzina 7 766 256,69

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 461 930,00

Świadczenia społeczne 2 365 881,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wspieranie rodziny 23 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 149 724,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 113 295,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 227,50

27 233 719,82

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 35 156,00 27 268 875,82

90005 75,00 113 370,00

4210 75,00 8 302,50

4170 500,00 19 500,00

900 75,00 2 149 799,00

4210 2 500,00 2 500,00

85504 500,00 24 300,00

85502 0,00 2 461 930,00

3110 -2 500,00 2 363 381,00

3240 532,00 10 039,00

855 500,00 7 766 756,69

4440 -424,00 3 544,00

85415 532,00 10 039,00

854 108,00 154 425,00

85401 -424,00 124 617,00

80195 1 072,00 24 103,00

4440 1 072,00 24 103,00

80150 938,00 475 160,00

4440 938,00 12 501,00

80149 1 001,00 114 329,00

4440 1 001,00 3 234,00

3020 3 500,00 37 751,00

4440 4 478,00 24 007,00

80103 7 978,00 996 750,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE29B8B-3358-452C-9D29-84B9100DA50E. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 340 500,69

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 928 592,00

Zakup usług remontowych 167 960,00

Zakup usług pozostałych 164 277,00

Działalność usługowa 70 600,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 70 600,00

Zakup usług pozostałych 53 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00

Administracja publiczna 3 634 660,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 187 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 172 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 317 281,00

Zakup materiałów i wyposażenia 147 748,00

Zakup usług pozostałych 251 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 800,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

884,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

884,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 129,09

Wynagrodzenia bezosobowe 754,91

Oświata i wychowanie 5 696 621,89

Szkoły podstawowe 3 120 086,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 041 919,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 507,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 821,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 988 772,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 251,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 529,004440 4 478,00 24 007,00

80103 7 978,00 996 750,00

3020 3 500,00 37 751,00

4240 72 000,00 76 507,00

4440 2 712,00 82 533,00

80101 61 435,00 3 181 521,00

4010 -13 277,00 2 028 642,00

4170 -0,58 754,33

801 72 424,00 5 769 045,89

75101 0,00 884,00

4110 0,58 129,67

4610 3 000,00 10 800,00

751 0,00 884,00

4210 -3 000,00 144 748,00

4300 10 000,00 261 500,00

3030 9 000,00 181 500,00

75023 10 000,00 3 327 281,00

750 19 000,00 3 653 660,00

75022 9 000,00 196 000,00

4300 -600,00 52 400,00

4590 600,00 600,00

710 0,00 70 600,00

71004 0,00 70 600,00

4270 -4 951,00 163 009,00

4300 20 000,00 184 277,00

010 15 049,00 1 355 549,69

01010 15 049,00 943 641,00

Zmiana w planie finansowym wydatków bieżących na 2021 rok

Załącznik nr 2a do Uchwały XXXIII/264/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE29B8B-3358-452C-9D29-84B9100DA50E. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

113 328,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 233,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

474 222,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 563,00

Pozostała działalność 23 031,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 031,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 154 317,00

Świetlice szkolne 125 041,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 968,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 507,00

Stypendia dla uczniów 9 507,00

Rodzina 7 766 256,69

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 461 930,00

Świadczenia społeczne 2 365 881,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wspieranie rodziny 23 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 075 244,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38 815,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 227,50

23 752 045,82

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4210 75,00 8 302,50

Razem: 107 156,00 23 859 201,82

900 75,00 2 075 319,00

90005 75,00 38 890,00

85504 500,00 24 300,00

4170 500,00 19 500,00

3110 -2 500,00 2 363 381,00

4210 2 500,00 2 500,00

855 500,00 7 766 756,69

85502 0,00 2 461 930,00

85415 532,00 10 039,00

3240 532,00 10 039,00

85401 -424,00 124 617,00

4440 -424,00 3 544,00

4440 1 072,00 24 103,00

854 108,00 154 425,00

4440 938,00 12 501,00

80195 1 072,00 24 103,00

4440 1 001,00 3 234,00

80150 938,00 475 160,00

80149 1 001,00 114 329,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE29B8B-3358-452C-9D29-84B9100DA50E. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 657 674,00

Drogi publiczne gminne 457 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Oświata i wychowanie 380 000,00

Szkoły podstawowe 180 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00

3 481 674,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

6060 -72 000,00 0,00

Razem: -72 000,00 3 409 674,00

801 -72 000,00 308 000,00

80101 -72 000,00 108 000,00

70005 20 000,00 25 000,00

6060 20 000,00 25 000,00

6050 -20 000,00 437 000,00

700 20 000,00 25 000,00

600 -20 000,00 637 674,00

60016 -20 000,00 437 000,00

Zmiana w planie wydatków majątkowych na 2021 rok

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXXIII/264/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE29B8B-3358-452C-9D29-84B9100DA50E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

884,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

884,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 129,09

Wynagrodzenia bezosobowe 754,91

Rodzina 7 536 975,69

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 434 930,00

Świadczenia społeczne 2 365 881,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

8 022 204,27

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 0,00 8 022 204,27

3110 -2 500,00 2 363 381,00

4210 2 500,00 2 500,00

855 0,00 7 536 975,69

85502 0,00 2 434 930,00

4110 0,58 129,67

4170 -0,58 754,33

751 0,00 884,00

75101 0,00 884,00

Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone  na 2021 rok

Załącznik Nr 2c do Uchwały Nr XXXIII/264/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE29B8B-3358-452C-9D29-84B9100DA50E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 72 000,00 0,00 72 000,00

80101 Szkoły podstawowe 72 000,00 0,00 72 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(program laboratorium przyszłości)

0,00 72 000,00 72 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (program 
laboratorium przyszłości)

72 000,00 -72 000,00 0,00

72 000,00 0,00 72 000,00

851 Ochrona zdrowia 25 596,00 0,00 25 596,00

85195 Pozostała działalność 25 596,00 0,00 25 596,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(infolinia, działania gminnego koordynatora)

25 596,00 0,00 25 596,00

25 596,00 0,00 25 596,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 72 000,00 0,00 72 000,00

80101 Szkoły podstawowe 72 000,00 0,00 72 000,00

4240
Zakup środków dydatktycznych i książek (program 
laboratorium przyszłości)

0,00 72 000,00 72 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (program laboratorium 
przyszłości)

72 000,00 -72 000,00 0,00

72 000,00 0,00 72 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian Plan po zmianie

851 Ochrona zdrowia 25 596,00 0,00 25 596,00

85195 Pozostała działalność 25 596,00 0,00 25 596,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników  (infolinia, 
działania gminnego koordynatora)

20 159,79 0,00 20 159,79

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne  (infolinia, 
działania gminnego koordynatora)

3 274,79 0,00 3 274,79

4120
Składki na Fubdusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  (infolinia, działania gminnego 
koordynatora)

572,23 0,00 572,23

4210
Zakup materiałów i wyposażenia  (infolinia, 
działania gminnego koordynatora)

1 589,19 0,00 1 589,19

4300
Zakup usług pozostałych  (infolinia, działania 
gminnego koordynatora)

0,00 0,00

25 596,00 0,00 25 596,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

Razem:

Razem:

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz finansowane nimi wydatki   (art..237 ust 1 uofp)

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/264/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27.12.2021r.

Razem:

 

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE29B8B-3358-452C-9D29-84B9100DA50E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian Plan po zmianie

855 Rodzina 0,00 500,00 500,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 500,00 500,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw

0,00 500,00 500,00

0,00 500,00 500,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian Plan po zmianie

855 Rodzina 0,00 500,00 500,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

0,00 500,00 500,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Dochody pochodzące ze środków z Funduszu Pracy oraz finansowane nimi wydatki   

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/264/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27.12.2021r.

Razem:

 

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE29B8B-3358-452C-9D29-84B9100DA50E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Gminy Obrzycko wynikają z: 
 

1. Umowy zawartej z Wojewodą Wielkopolskim na kwotę 500,00 zł z przeznaczenie na dofinansowanie 
dodatków do wynagrodzeń asystentów rodziny. W związku z powyższym zwiększa się dochody w  
rozdziale 85504 § 2690 o kwotę 500,00 zł 

Po stronie wydatków dokonano zmian odpowiednio. 
2. Pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.7.2021 informującego o przyznaniu rezerwy subwencji ogólnej 

na 2021 rok w kwocie 34 049,00 zł. W związku z powyższym zwiększa się dochody w  rozdziale 75802 
§ 2750 o kwotę 34 049,00 zł 
 

3. Pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.283.2021.6 informującego o zwiększeniu dotacji 
celowej na 2021 rok w rozdziale  85415 § 2030 o kwotę 532,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Po stronie wydatków dokonano zmian odpowiednio.  
4. Dostosowania planu wydatków jednostek budżetowych do aktualnych potrzeb. 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE29B8B-3358-452C-9D29-84B9100DA50E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 5 Tiret 1 (5)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 2a 2a
	Zalacznik 2b 2b
	Zalacznik 2c 2c
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Uzasadnienie



